[image: image1.png]

Администрация Грушевского  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 21.10.2014                                                                                                                  №  460
                                                            ст. Грушевская.

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади  жилья в  муниципальном  образовании  «Грушевское сельское поселение» на IV квартал 2014 года.
В целях реализации мероприятий по обеспечению жильём категорий граждан, предусмотренных постановлением Правительства Ростовской области от 06.09.2012г. № 863 «О возложении на министерство  территориального развития, архитектуры и градостроительства области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», руководствуясь постановлением министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 23.09.2014г. № 4,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании  «Грушевское  сельское поселение»   на  IV квартал 2014 года    - 40,8 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Бандурина В.Н.
Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                                   Н.Л. Онищенко
Постановление вносит
заместитель Главы

администрации
В.Н. Бандурин